
www.deom.cz  

3D měřicí přístrojSmartScope Flash  
nejprodávanější univerzální modely

Univerzální a dostupné 
zařízení

Široká škála velikostí

Software ZONE3 podporující 
práci s 3D modelem

Možnost multisenzorového 
vybavení

Nejuniverzálnější produktová řada SmartScope Flash reprezentuje 
ekonomicky výhodné, all-in-one multisenzorové přístroje připravené 
zvládat širokou škálu úkolů. Přístroje se nabízí v různých velikostech až 
do rozsahu 1500x1500 mm. Díky tomu je řada Flash extrémně populární 
mezi zákazníky, s tisíci prodaných kusů po celém světě. 



www.deom.cz  

Flash / CNC Střední rozsahStolní stroje Velký rozsah
Optika

Měřicí rozsah XY [mm]

Měřicí rozsah Z [mm]

Přesnost XY [µm]

Přesnost Z (optické měření) [µm]

Rozlišení snímačů [µm]

Nosnost [kg]

Volitelné dotykové senzory 

Volitelné laserové senzory

 až 300 x 300

až 250

až 1,8+5L/1000

až 3,4+5L/1000

0,1

30

TP20/200, FP, (SP25)

TTL

až 635 x 850

až 400

až 2+5L/1000

až 3+5L/1000

0,1

130

TP20/200, SP25, FP

TTL, DRS, Rainbow

až 1500 x 1500

200

až 5+6L/1000

3+8L/1000

0,1

100

TP20/200

TTL, DRS

Optický zoom 10:1, úhlopříčka zorného pole 10,1 - 1,1 mm

3D měřicí přístrojSmartScope Flash  
nejprodávanější univerzální modely

Software ZONE3
Software umožňující práci s CAD modelem a znázorňující 
odchylky v reálném čase.

Multisenzorové vybavení
Přístroje je možné dovybavit dotykovou, skenovací nebo 
laserovou sondou.

Pokrokové osvětlení
Získání  kontrastu je jednodušší díky 3 druhům osvětlení.

Vhodné do výrobního procesu
Díky jednoduché obsluze jsou tyto stroje vhodné do výroby  
k měření velkých sérií výrobků.


